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Toimintapolitiikka



Perusoikeudet

Kaikille työntekijöille maksetaan vähintään 
työehtosopimuksen mukaista palkkaa. YK:n 
ihmisoikeuksien mukaan meillä kaikilla on oikeus 
järjestäytyä ammattiliittoon ja valvoa omia 
etujamme, esimerkiksi luottamusmiehen kanssa 
asioista avoimesti keskustellen.



Yhdenvertaisuus ja 
tasapuolisuus

Emme syrji ketään iän, etnisen tai kansallisen 
alkuperän, kansallisuuden, kielen, uskonnon, 
vakaumuksen, mielipiteen, vammaisuuden, 
sukupuolisen suuntautumisen tai muun henkilöön 
liittyvän syyn perusteella. Tällä tarkoitetaan sitä, että 
kohtelemme kaikkia tasapuolisesti emmekä käyttäydy 
ketään kohtaan loukkaavasti, uhkaavasti, 
vihamielisesti, halventavasti, nöyryyttävästi tai 
hyökkäävästi. Emme hyväksy työpaikkakiusaamista, 
syrjintää tai muuta sopimatonta käyttäytymistä 
työympäristössämme.



Työturvallisuus ja terveys

Huolehdimme yhdessä siitä, että työpaikka tai 
tuotantolaitos on turvallinen, työntekijät käyttävät 
suojavälineitä, kaikki saavat riittävästi perehdytystä 
työhönsä ja työterveyshuolto toimii. 

Varmistamme, että kaikkien työntekijöiden 
sosiaaliturva on kunnossa, työntekijät on kattavasti 
tapaturmavakuutettu ja työnantaja sekä työntekijä 
osaltaan huolehtivat yhteiskuntavelvoitteidensa 
suorittamisesta.



Ekologia ja 
työympäristön puhtaus

Huolehdimme siisteydestä. Pyrimme ehkäisemään 
rakennusjätteen syntymistä ja tehostamaan jätehuoltoa. 

Työpaikalla ja tuotantolaitoksessa otetaan ympäristö huomioon 
kierrättämällä ja lajittelemalla jätettä. Kun työmenetelmät, 
logistiikka ja pakkaustavat kehittyvät, raaka-aineiden kulutus ja 
jätteen määrä vähenevät.

Betset-yhtiöissä pyrimme jatkuvasti parantamaan omia 
työmenetelmiämme. Huomioimme kone- ja laiteinvestoinneissa 
ympäristönäkökohdat ja koneiden elinkaaren. 



Epäkohtiin puuttuminen

Jos havaitsemme puutteita edellä mainituissa 
asioissa, ilmoitamme siitä omalle esimiehellemme, 
tarvittaessa muulle työpaikan tai tuotantolaitoksen 
johdolle tai luottamushenkilöille, joiden tulee ryhtyä 
toimiin epäkohdan poistamiseksi. Tarvittaessa 
ilmoitamme epäkohdasta myös viranomaisille.



Eettiset periaatteet

1. Kunnioita kaikkia osapuolia.
Toimi oikeudenmukaisesti ja reilusti suhteessa henkilöstöön, asiakkaisiin ja 
sopimuskumppaneihin, kilpailijoihin, viranomaisiin ja muihin sidosryhmiin.

2. Kierrä vilppi kaukaa.
Älä ota tai tee toimeksiantoa, joka rikkoo lakia tai on ristiriidassa yleisen 
oikeuskäsityksen kanssa.

3. Toimi ammattimaisesti.
Noudata hyvää rakennuttamis- ja urakointitapaa. Tee työt ammattitaitoisesti 
noudattaen lainsäädäntöä ja tekemiäsi sopimuksia sekä turvallisuus-, ympäristö- ja 
laatuvaatimuksia. Kunnioita kuluttajariitalautakunnan ja oikeuden päätöksiä. Edellytä 
tätä myös sopimuskumppaneiltasi.

4. Vastusta harmaata taloutta.
Edistä tervettä kilpailua ja velvoitteensa vastuullisesti hoitavien yritysten 
toimintaedellytyksiä. Noudata työ-, vero- ja kirjanpitolainsäädäntöä, 
tilaajavastuulakia ja muita lakeja sekä työehtosopimuksia. Edellytä että kaikki 
sopimuskumppanisi ja toimijat urakkaketjussa toimivat samoin.



5. Älä osallistu korruptioon.
Lahjusten antaminen ja ottaminen on kiellettyä. Älä tarjoa tai ota vastaan lahjoja, matkoja tai muita etuja, 
joita ei voi pitää kohtuullisina ja tavanomaiseen vieraanvaraisuuteen kuuluvina tai jotka voivat johtaa 
eturistiriitaan. Suhteessa viranomaisiin tulee noudattaa erityistä huolellisuutta ja ottaa huomioon 
esimerkiksi valtiovarainministeriön ohje vieraanvaraisuudesta, eduista ja lahjoista sekä ohjeet viraston 
ulkopuolisten tahojen kustantamista matkoista.

6. Noudata yhteisiä periaatteita.
Noudata Rakennusteollisuus RT ry:n sääntöjä ja eettisyyttä edistäviä ohjeita, joita ovat muun muassa eettiset 
ohjeet rakennustyöpaikoille ja tuotantolaitoksiin sekä kilpailulainsäädännön noudattamisohje (sekä sisäiset 
urakoinnin ja materiaalitoimittajien periaatteet).

7. Puutu väärinkäytöksiin.
Jos epäilet jonkin toimijan rikkovan eettisiä periaatteita tai lakia, huomauta siitä asianosaisille ja tee 
tarvittaessa ilmoitus viranomaisille.

Periaatteet on laatinut Rakennusteollisuus RT ry, 
jonka jäsenet sitoutuvat niiden noudattamiseen. 

http://vm.fi/documents/10623/1115054/Vieraanvaraisuudesta__eduista.pdf/65456694-9a17-46b3-8b74-5b7fd060a4f3
http://vm.fi/documents/10623/1115054/102001.pdf/b01eca71-4a2e-4df7-ac0a-2b65fabf7651


Betset-yhtiöiden eettinen ohjeistus on tehty reilun ja rehdin toiminnan ohjenuoraksi. Arvomme; 
vastuullisuus, luotettavuus ja yhdessä, tukevat eettistä ohjeistusta hyvin. Lisäksi päivittäistä 
toimintaamme ohjaa esimiehen käsikirja. Meillä jokaisella on oikeus ja velvollisuus toimia 

yhteisesti sovittujen pelisääntöjen mukaisesti.
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